
 
ДЕПАРТАМЕНТ 

СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ 

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

ПРИКАЗ 
 

 

от 11.08.2023 № 166 

г. Иваново 

 

 

О внесении изменений в приказ Департамента 

сельского хозяйства и продовольствия Ивановской области 

от 02.10.2018 № 159 «Об утверждении Административного регламента 

Департамента сельского хозяйства и продовольствия Ивановской 

области по предоставлению государственной услуги 

«Выдача племенных свидетельств» 

 

 

В целях приведения нормативного правового акта Департамента 

сельского хозяйства и продовольствия Ивановской области в соответствие  с 

законодательством Ивановской области п р и к а з ы в а ю: 

Внести в приказ Департамента сельского хозяйства                                        

и продовольствия Ивановской области от 02.10.2018 № 159 «Об утверждении 

Административного регламента Департамента сельского хозяйства и 

продовольствия Ивановской области по предоставлению государственной 

услуги «Выдача племенных свидетельств» следующие изменения: 

1. В преамбуле приказа слова «от 15.10.2008 № 269-п                               

«Об административных регламентах осуществления регионального 

государственного контроля (надзора) и административных регламентах 

предоставления государственных услуг» заменить словами «от 07.03.2023     

№ 95-п «Об утверждении Порядка разработки и утверждения 

административных регламентов предоставления государственных услуг». 

2. В приложении 3 к Административному регламенту слова «<*> В 

случае реализации племенной продукции (материала) указываются данные: 

наименование организации-покупателя, ее юридический адрес, дата 



фактической передачи племенной продукции (материала), реквизиты 

договора купли-продажи» исключить. 

 

 

 

Член Правительства Ивановской области - 

директор Департамента сельского 

хозяйства и продовольствия 

Ивановской области 

 

 

 

Д.Л. Черкесов 

 

 
 

 

 
 

Департамент сельского хозяйства и 
продовольствия Ивановской области 

 

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО 
 

«11» августа 2023г. 

 
Регистрационный № 231000078 

 


